

Årsredovisning

för

Bygg Med Evertsson AB

559399-1697

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Evertsson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Bygg Med Evertsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillhandahålla nybyggnationer och reparationer inom byggbranschen och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	6 085	2 719
Resultat efter finansiella poster	138	516
Soliditet (%)	41,0	49,8

Bolagets omsättning har ökat med 124 %, p.g.a. större efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		287 830	312 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		287 830	-287 830	0
Årets resultat			52 121	52 121
Belopp vid årets utgång	25 000	287 830	52 121	364 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 830
årets vinst	52 121
	339 951
disponeras så att i ny räkning överföres	339 951
	339 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-28 -2023-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 084 611	2 719 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 084 611	2 719 251
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 712 046	-1 670 829
Övriga externa kostnader		-382 566	-300 332
Personalkostnader	2	-822 063	-219 143
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 586	-14 627
Summa rörelsekostnader		-5 958 261	-2 204 931
Rörelseresultat		126 350	514 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 277	1 486
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 190	0
Summa finansiella poster		12 087	1 486
Resultat efter finansiella poster		138 437	515 806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 207	-124 081
Förändring av överavskrivningar		-39 060	-27 214
Summa bokslutsdispositioner		-68 267	-151 295
Resultat före skatt		70 170	364 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 049	-76 681
Årets resultat		52 121	287 830

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	180 546	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 901	96 033
Summa materiella anläggningstillgångar		254 447	96 033
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5, 6	400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		654 447	96 033
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	12 046
Summa varulager		0	12 046
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		255 171	133 856
Övriga fordringar		0	37
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 977	8 318
Summa kortfristiga fordringar		264 148	142 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		398 023	619 190
Summa kassa och bank		398 023	619 190
Summa omsättningstillgångar		662 170	773 448
SUMMA TILLGÅNGAR		1 316 617	869 481

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		287 830	0
Årets resultat		52 121	287 830
Summa fritt eget kapital		339 950	287 830
Summa eget kapital		364 950	312 830
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		153 288	124 081
Ackumulerade överavskrivningar		66 274	27 214
Summa obeskattade reserver		219 562	151 295
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		169 496	138 975
Skatteskulder		108 752	79 965
Övriga skulder		349 498	158 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 359	28 322
Summa kortfristiga skulder		732 105	405 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 316 617	869 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Årets avskrivningar	-19 454	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 454	0
Utgående redovisat värde	180 546	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 660	0
Inköp	0	110 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 660	110 660
Ingående avskrivningar	-14 627	0
Årets avskrivningar	-22 132	-14 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 759	-14 627
Utgående redovisat värde	73 901	96 033

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Utgående redovisat värde	400 000	0

Not 6 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

Bolaget har inga kreditförbindelser.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Britt-Marie Andersson, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2025-06-30

Mattias Evertsson
Mattias Evertsson